



Sisäministeriö  
kirjaamo.sm@govsec.fi

Lausuntopyyntönnö/Asia VN/6121/2021-SM-25, Pelastustoimen ja siviilivalmiuden tutkimus- ja kehittämistyöryhmän laatima esitysluonnos pelastustoimen ja siviilivalmiuden tutkimus- ja kehittämistoiminnan linjauksiksi ja toimeenpanosuunnitelmaksi vuosille 2022-2026

## **SATAKUNNAN PELASTUSLAITOKSEN LAUSUNTO HALLITUKSEN ESITYSLUONNOKSESTA LAIKSI HÄTÄKESKUSTOIMINNASTA ANNETUN LAIN JA SIIHEN LIITTYVIEN LAIKIEN MUUTTAMISESTA.**

Sisäministeriö pyytää jakelussa mainituilta lausuntoa sisäministeriön esitysluonnokseen. Lausunnonantajista erityisesti oikeusministeriötä ja Tietosuojavaltuutetun toimistoa pyydetään arvioimaan esityksen suhdetta EU:n yleiseen tietosuoja-asetukseen. Esityksen mukaisia rekisterinpitäjiä (hyvinvointialueet, Helsingin kaupunki, HUS-yhtymä, Häätäkeskuslaitos ja Rajavartiolaitoksen esikunta) pyydetään esittämään näkemyksensä uuden sääntelyn voimaantulon ajankohdasta ottaen huomioon tarvittavat käytännön toimenpiteet rekisterinpitäjyyteen liittyvien vastuiden toteuttamiseksi asianmukaisesti. Esityksen taloudellisia vaikutuksia koskevien perusteluiden täsmentämiseksi hyvinvointialueita pyydetään esittämään arvionsa tarpeesta saada lisää Erica-client oikeuksia uuden sääntelyn voimaantuloon liittyen.

Satakunnan pelastuslaitoksen huomiot:

Satakunnan pelastuslaitos on tutustunut lausuntopyyntöön liitteineen. Yleisenä huomiona hätäkeskustietojärjestelmiin tehtävien muutosten kustannusvaikutukset eri toimijoille mietittyvät, liittyen ict-kustannusten yleiseen nousuun.

Huomiot esityksen sisällöstä:

*s.55 "Hätäkeskuslaitos voi hälyttää myös Rajavartiolaitoksen yksiköitä silloin, kun niitä hälytetään poliisitoimen, sosiaali- ja terveystoimen tai pelastustoimen yksiköinä"*

**Satavarmaa turvallisuutta – lähellä sinua**



Viranomaisen yksikköä ei voi hälyttää toisen viranomaisen yksikkönä. Tällöin on kyse virka-aputehtävästä.

*s.57 ”Oma-aloitteiset tehtävät eivät vaikuta kiireellisten hälytystehtävien hoitamiseen.”*

Oma-aloitteinen tehtävä voi osoittautua sellaiseksi, josta ei päästä irtautumaan. Tällöin voidaan katsoa, että kokonaisuus vaikuttaa kiireellisten tehtävien hoitamiseen.

*s.60 ” Pykälän 2 momenttia esitetään täsmennettävän siten, että pelastustoimella, poliisilla ja sosiaali- ja terveystoimen viranomaisella ja Rajavartiolaitoksella olisi velvoite antaa toimialaansa liittyvät tehtävien käsittelyä ja välittämistä ja muuta ilmoituksen tai tehtävän hoitamista koskevat ohjeet ja suunnitelmat Hätäkeskuslaitokselle.”*

Tarkennetaan niin, että koskee hätäkeskustoimintaa koskevia ohjeita.

Ystävällisin terveisin  
SATAKUNNAN PELASTUSLAITOS

Pekka Tähtinen  
Pelastusjohtaja

Tiedoksi

Porin kaupungin konsernipalvelut